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Streszczenie: W dobie XXI wieku Internet jest najczęściej używanym źródłem pozyski-
wania informacji oraz komunikacji ludzkości ze światem. Reklamowanie się za pośred-
nictwem tego narzędzia, z którego korzysta ponad połowa populacji na całym świecie, 
jest najefektywniejsze dla współczesnych przedsiębiorstw. Wśród wszystkich wszecho-
becnych form reklamowanie się przez firmy, tak te małe, jak i duże, na czele wciąż jest 
platforma Google AdWords, wypierająca inne środki masowego przekazu. Zarówno te 
tradycyjne, jak i nowoczesne formy reklamy opierające się na potencjale Internetu, a wy-
korzystujące w celach reklamowych przestrzeń różnego typu portali społecznościowych, 
okazują się mniej efektywne, ponieważ moda wśród społeczności na portale mija, nato-
miast pularna przeglądarka Google wydaje się być ciągle jednym najpopularniejszych na-
rzędzi szukania informacji. Celem artykułu jest zaprezentowanie sukcesywności marke-
tingowej platformy Google AdWords, podpierane przykładem badania na mikro-
przedsiębiorstwie, które mimo niskiego nakładu finansowego, niewielkiej znajomości po-
zycjonowania swojej strony w Internecie, jak i wysokiej konkurencyjności na rynku dzię-
ki skorzystaniu z możliwości promowania się za pomocą Google zyskało przewagę 
i rozgłos. 
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Wprowadzenie 
Korzystanie z reklamowania się za pośrednictwem Internetu zyskuje coraz 

większą popularność, gdyż cała ludność na świecie zmuszona jest do korzystania 
z Internetu na co dzień, tak samo firmy chcące być trendy muszą zacząć promować 
swoją działalność za pośrednictwem sieci. Wyszukiwarka Google od swojego po-
wstania zyskała największą sławę i użyteczność ze wszystkich możliwych przeglą-
darek internetowych na całym świecie. Dlatego też działania promocyjne przedsię-
biorstwa w tej wyszukiwarce, a nie innej, daje firmie reklamującej się wyższą 
przewagę konkurencyjną. Dzięki niskim nakładom, jakie uwzględnia Google Ad-
Words, reklama dociera nawet do najmniejszych, niszowych firm w danym obsza-
rze działalności przedsiębiorstwa, dając tym samym możliwości promowania swo-
jej branży wśród lokalnej społeczności. 

 

Zeszyty Naukowe Politechniki Częstochowskiej 
Zarządzanie Nr 25 t. 1 (2017) s. 119–129 

dostępne na: http://www.zim.pcz.pl/znwz 
 



Platforma Google AdWords współczesnym narzędziem promocji przedsiębiorstw 

121 

Strategie marketingowe w Internecie realizowane są w trzech kluczowych eta-
pach. Pierwszy z nich polega na obecności przedsiębiorstwa w Internecie i odpo-
wiednim zaprezentowaniu public relations firmy, odnosi się to do strony WWW 
przedsiębiorstwa mającej na celu prezentację platformy internetowej określonej 
firmy z uwzględnieniem zakresu działalności, oferowanych produktów usług, jak 
i innych ważnych informacji dotyczących firmy. Główna strona przedsiębiorstwa 
może prezentować zarówno różne reklamy, jak i informacje z zakresu public rela-
tions dla wiadomości użytkowników. Drugi etap działalności marketingowej 
w Internecie odnosi się do przekazu podstawowego, którym w wypadku większo-
ści przedsiębiorstw jest promocja. Polega ona na przedstawianiu bieżących infor-
macji dotyczących profilu firmy, jak i promowaniu jej na innych stronach prze-
ważnie związanych z profilem działalności, gdzie użytkownicy w szybki sposób 
mogą zobaczyć, iż coś takiego istnieje, kończąc na możliwości wyszukiwania stro-
ny korporacji w wyszukiwarce za pomocą pozycjonowania stron. Ostatni etap do-
tyczy interakcji z użytkownikami będącymi zarówno potencjalnymi, jak i indywi-
dualnymi klientami przedsiębiorstwa (Brady, Forrest, Mizerski 2002, s. 111). 

Działania innowacyjne mające na celu kształtowanie pozytywnego wizerunku 
wśród potencjalnych klientów jest public relations, dlatego jest on tak kluczowym 
elementem podczas reklamowania się przedsiębiorstw w Internecie, spełniając 
podstawowe funkcje: informacyjną, kształtowania kontaktów, reprezentacyjną, 
harmonizującą, stabilizującą, i najważniejszą – aktywującą sprzedaż produktów 
(Zawada, Herbuś 2015, s. 94-96). 

Koszty marketingu stosowanego w Internecie dzielą się na: koszty podstawowe 
i poszerzone. Do tych pierwszych zaliczyć można koszt wyposażeniowy, którym 
jest zakup modemu i komputera, natomiast kosztem poszerzonym jest wykup ser-
wera z całkowitym wyposażeniem zapewniającym połączenie. Do kosztów prowa-
dzenia stron WWW można zaliczyć również koszt rozwoju polegający na opraco-
waniu strony głównej przedsiębiorstwa w taki sposób, aby zachęcała swoim 
wizerunkiem do odwiedzin, była przejrzysta i czytelna dla użytkowników. Wszyst-
kie przedstawione argumenty dotyczące reklamy Internetowej, oprócz efektywno-
ści swoich działań, również cechują się ogromną znajomością języka informatycz-
nego przez potencjalnych reklamodawców, chcących za pośrednictwem tego 
medium promować swoją firmę (Brady, Forrest, Mizerski 2002, s. 112-113). 

Platforma Google AdWords narzędziem promocji przez  
przedsiębiorstwa 

Platforma Google AdWords swoje początki miała w październiku 2000 roku, 
kiedy to Internet zyskiwał coraz większą sławę zarówno wśród przedsiębiorstw, 
jak i społeczności na całym świecie. Do dzisiaj platforma reklamowa popularnej 
przeglądarki Google cieszy się rosnącym zainteresowaniem wśród przedsiębior-
ców. Platforma Google w dużej mierze kładzie nacisk na promowanie stron inter-
netowych firmowych przedsiębiorców przy uwzględnieniu niskiego nakładu finan-
sowego. Przez co przedsiębiorca oprócz określonej opłaty abonamentowej, którą 
sam ustala, zwolniony jest z kosztów poszerzonych wymagających tym samym 
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utwierdzając przekonanie, że marketing internetowy jest najskuteczniejszy (Bzdyra- 
-Maciorowska 2015, s. 78-79). 

Skuteczność i sukcesywność kampanii reklamowej realizowanej przez przed-
siębiorstwa za pośrednictwem platformy określa sprecyzowanie celu kampanii, 
dobór odpowiednich słów kluczowych ściśle związanych z działalnością reklamu-
jącej się firmy, tak aby koszty wynikające z działań promocyjnych były jak najniż-
sze. Platforma ta ma na celu zorganizowanie takiej kampanii promocyjnej, aby 
w jak najlepszym czasie uzyskała wysoką efektywność swoich działań. Wiąże się 
to z ustaleniem dwóch współczynników odpowiadających za najwyższą efektyw-
ność działań promocyjnych: współczynnik kliknięć oznaczany skrótem CTR 
(współczynnik klikalności: liczba kliknięć dzielona przez liczbę wyświetleń rekla-
my), przy niskim koszcie za kliknięcie CPC (rzeczywisty koszt kliknięcia: ustale-
nie maksymalnej stawki za jedno kliknięcie w reklamowany link) ustalanym za 
pomocą indywidualnego algorytmu trafności w słowo kluczowe, jak i ilości od-
wiedzin na stronie. Google AdWords oferuje również możliwość wyboru zasięgu 
trafności kampanii reklamowej do docelowych odbiorców ściśle powiązanych 
z późniejszymi kosztami dotyczącymi kampanii reklamowej za pośrednictwem tej 
platformy (http://nowymarketing.pl/a/4451…). 

W przypadku reklamowania się za pośrednictwem linku sponsorowanego, które 
zapewnia platforma Google AdWords, przedsiębiorcy korzystający z tego źródła 
mogą również wypozycjonować swoją stronę internetową, gdzie oferują swoje 
produkty czy usługi, w taki sposób, aby była ona na pierwszej stronie wyszukiwar-
ki. W przypadku gdy internauta wpisze słowo kluczowe w przeglądarkę, nie tylko 
podczas odpłatnego korzystania przez firmę z usługi Google Adwords, ale i po 
zakończeniu promowania pozycja firmy nie niweluje się podczas wyszukiwań 
w przeglądarce. Oprócz wyboru słów kluczowych adekwatnych zarówno do bran-
ży, w jakiej przedsiębiorstwo się specjalizuje, jak i do problemów najczęściej wy-
szukiwanych w Internecie, platforma umożliwia rozszerzenie pola promocyjnego 
na tle innych ogłoszeń o podobnej tematyce, dając tym samym większą skutecz-
ność reklamy firmie, która skorzysta z tej opcji. Do pozycji mierzalności sukcesu 
danej kampanii reklamowej zaliczyć można również mierzalność konwersji oprócz 
kosztów CPC czy mierzalności kliknięć CTR. Dzięki konwersji ROI (przychody 
z reklamy w porównaniu z poniesionymi na nią wydatkami) przedsiębiorstwo ma 
całkowity obraz, jak osoby wyszukujące w sieci trafiły na stronę firmy. Mając do 
wyboru różne opcje, przedsiębiorca może zobaczyć, co skutkowało kontaktem 
przykładowego kontrahenta z nim, a nie z inną firmą konkurencyjną (mierzalność 
konwersji). Oprócz tych narzędzi użytkownik platformy może skorzystać z opcji 
Analytics mierzącej współczynniki odrzuceń linku sponsorowanego przez inter-
nautów oraz średniego czasu spędzanego przez odbiorcę na stronie firmy po klik-
nięciu w link. Dzięki stworzeniu prostej kampanii na platformie Google AdWords 
i możliwości indywidualnego monitorowania wyników, jak i ustalaniu kosztów 
przeznaczenia na kampanię reklamową przez przedsiębiorstwa, każda firma może 
analizować postępy i wprowadzać zmiany w celu ulepszania kampanii i pozyskania 
jak najwyższej liczby potencjalnych klientów – w przeciwieństwie do innych moż-
liwości marketingowych realizowanych za pomocą Internetu, w których przedsię-
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biorca bez konsultacji z firmami zajmującymi się kampaniami promocyjnymi 
w Internecie nie ma możliwości indywidualnego monitorowania swoich zabiegów 
reklamowych (http://nowymarketing.pl/a/4451…). 

Zasady działania platformy Google AdWords 
W pierwszych krokach, jakie przedsiębiorca powinien podjąć w przypadku chę-

ci promowania swojej działalności za pośrednictwem platformy Google AdWords, 
powinien zarejestrować się na platformie. Ale i platforma oferuje każdemu chcą-
cemu zarejestrować się kontakt telefoniczny ze specjalistami do spraw zakładania 
i promowania się z Google AdWords (https://www.google.pl/adwords/). 

Oprócz specjalnej infolinii, z której każdy przedsiębiorca może skorzystać pod-
czas korzystania z promocji w Internecie za pośrednictwem platformy Google 
AdWords, udostępnione są na popularnym kanale z filmikami internautów różnego 
rodzaju nagrania instruktażowe, reklamowe, przedstawiające użytkownikom 
w obrazowy sposób informacje dotyczące uruchomienia platformy, porady, jak 
z niej korzystać oraz uzyskać informację, do jakich celów jest ona przeznaczona. 
Przedstawia krok po kroku, w prosty sposób, jakie czynności firma powinna wy-
konać, aby zorganizować kampanię promocyjną dla swojej działalności, przy usta-
leniu konkretnych kosztów, na jakie przedsiębiorstwo może sobie pozwolić. Filmy 
te nie zajmują dużo czasu, a w konkretny, prosty sposób uczą przedsiębiorcę, jak 
zamieścić swoją pierwszą reklamę na platformie. Poniżej celem udowodnienia 
skuteczności kampanii promocyjnej za pośrednictwem platformy Google zaprezen-
towana została mikrofirma z niskim nakładem na reklamę, odnosząca skuteczność 
promocyjną dzięki Google Adwords, oraz monitorowanie efektów za pomocą od-
powiednich współczynników (https://www.youtube.com/…). 

 

 
Rysunek 1. Print screen efektów działań reklamowania się w platformie  

dla mikroprzedsiębiorstwa 
Źródło: (https://adwords.google.com/…) 
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Na Rysunku 1 przedstawiono print screen efektów kampanii promocyjnej na 
podstawowej wersji Google AdWords jednego z mikroprzedsiębiorców branży 
usługowej zajmującej się wynajmem samochodów osobowych na terenie woje-
wództwa śląskiego. Przed przeprowadzeniem kampanii promocyjnej w wyszuki-
warce Google przedsiębiorstwo znajdywało się na trzeciej stronie w wynikach 
wyszukiwania przez użytkowników haseł dotyczących wynajmu samochodów. 
Podczas przeprowadzania kampanii pozycja strony przedsiębiorstwa wzrosła 
w wynikach wyszukiwania do pozycji na czele pierwszej strony, jak i po zamknię-
ciu kampanii przez dłuższy czas strona firmowa prezentowanego przedsiębiorstwa 
widniała na pierwszej stronie, dając tym samym dłuższy efekt działań promocyj-
nych (https://adwords.google.com/…). 

Wyniki przeprowadzonej jednorazowo kampanii (Rysunek 1) szacują się nastę-
pująco: przy dziennym ustalonym budżecie na reklamę przy kwocie 25 zł mikro-
przedsiębiorstwo uzyskało ogółem, przy wydatkowaniu całkowitym na kwotę oko-
ło 500 zł, w sumie 426 kliknięć na swoją reklamowaną witrynę, przy koszcie za 
jedno kliknięcie wynoszącym 1,17 zł. Oprócz samych kliknięć kluczowych 
w przeliczeniu na koszt kampanii ogólna liczba wyświetleń reklamowanej strony 
w tamtym okresie wyniosła prawie 136 tysięcy, co w przeliczeniu na okres rekla-
mowania się dla przedsiębiorstwa jest korzystne, gdyż osiągnęło ono efekt zapa-
miętania przez potencjalnych klientów nazwy strony firmowej. Współczynnik po-
zycji reklamy wśród innych reklamujących się przedsiębiorstw z tej samej branży 
wyniósł średnio 2,5 miejsca, co za tym idzie – również dla przedsiębiorcy jest to 
korzystne, gdyż znajdował się na czele strony. Ostatnim wskaźnikiem dotyczącym 
oceniania skuteczności i efektywności w przypadku tego przedsiębiorcy był współ-
czynnik CTR określający liczbę kliknięć na konkretny link reklamujący przedsię-
biorcę, z uwzględnieniem ogólnego wyszukiwania haseł w wyszukiwarce. Wyniósł 
on jedynie 0,31%, oznaczając niską efektywność hasła reklamowego, sugerując 
zmienienie treści reklamowej na bardziej zachęcającą użytkowników do wejścia na 
stronę tej firmy, a nie konkurencyjnej (https://adwords.google.com/…).  

Działania reklamowe w platformie Google są proste nawet dla mikroprzedsię-
biorstw, dając tym samym szansę na wybicie się wśród konkurencji i trafienie do 
konkretnej grupy odbiorców zainteresowanych tą branżą. W tym wypadku przed-
siębiorca wie, za co płaci. Ze wszystkich mediów przekazów reklamowych w In-
ternecie, takich jak portale społecznościowe, reklamy boczne, górne, dolne na kon-
kretnych stronach Interentowych, jedynie platforma Google daje przedsiębiorstwu 
stuprocentową pewność dotarcia do odbiorcy zainteresowanego w określonym 
czasie, z konkretnym produktem czy usługą. 

Wybór lepszej platformy:  
Google AdWords czy Google Adwords Express 

Zarówno pierwsza, jak i druga odsłona platformy Google ma określone zadanie: 
służenia przedsiębiorstwom w celu reklamowania się w Internecie. Jednak dla każ-
dego przedsiębiorcy zajmującego się określoną dziedziną świadczenia usług czy 
handlu lepsza w wyborze będzie jedna bądź druga opcja dostępnych platform. Pod-
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stawowe Google AdWords, jak i Google AdWords Express podobne są w sposobie 
reklamowania się i kosztach ponoszonych przez reklamujące się firmy dopiero 
wtedy, kiedy potencjalny klient kliknie na promowany link w sieci (https://support. 
google.com/adwords/express/…).  

Tabela 1. Porównanie platform Google AdWords i Google AdWords Express 

Funkcje platformy AdWords 
Express AdWords 

Płatność tylko za kliknięcia Tak Tak 
Automatyczne zarządzanie Tak Nie 

Proste rozwiązanie dla firm, które nie mają  
witryny 

Tak Nie 

Reklama w wyszukiwarce Google  
i Mapach Google 

Tak  Tak 

Reklama w innych witrynach Ograniczone Tak 
Reklama na telefonach komórkowych Tak Tak 

Inne zaawansowane formy reklam (np. wideo) Nie Tak 
Możliwość kierowania reklam na lokalizację  

geograficzną 
Wszędzie Wszędzie 

Źródło: Opracowanie własne na podstawie (https://support.google.com/adwords/express/…) 

Kluczowym aspektem podczas wyboru jednej z prezentowanych platform  
(Tabela 1) jest wybór tylko jednej, ponieważ korzystanie z obu jednocześnie może 
skutkować rywalizacją reklam jednego przedsiębiorstwa w wyszukiwarce, co  
wiąże się z mniejszą skutecznością i efektywnością obu platform. Dlatego zespół 
Google zachęca do wyboru jednej z nich, niwelując tym samym sztuczną konku-
rencję, jaką firma sama sobie może stworzyć (http://marketingdlaludzi.pl/…). 

Różnice, jakie wynikają z wyboru platformy, mogą mieć znaczenie dla małych 
przedsiębiorstw nieposiadających nawet własnej strony internetowej, co za tym 
idzie – w pierwszej kolejności nie mają prawa do korzystania z podstawowej wersji 
platformy Google AdWords. W nowej odsłonie za stronę służy wyłącznie lokaliza-
cja firmy w mapie Google, dzięki czemu przedsiębiorstwo dotrzeć może do doce-
lowej grupy osób bez wymogu posiadania firmowej strony WWW. O ile w pod-
stawowej wersji rozszerzonej przedsiębiorstwo powinno wprowadzać szereg 
informacji i odnośników dotyczących swojej działalności, o tyle w nowej wersji 
Google AdWords Express kampania reklamowa tworzona jest w trzech podstawo-
wych krokach, do których zalicza się: wybór kategorii tematycznej ściśle powiąza-
nej z branżą, w której przedsiębiorstwo prosperuje, dzięki czemu firma już nie 
musi zajmować się wyborem słów kluczowych, gdyż platforma robi to za nią. Dru-
gim krokiem jest wprowadzenie przygotowanej reklamy zawierającej w dużej mie-
rze lokalizację, branżę działalności, jak i niekiedy atrakcyjne ceny, jakie firma 
oferuje. Ostatni krok to wybór miesięcznego budżetu, jaki firma chce przeznaczyć 
na reklamowanie się w sieci od kilku do kilkuset złotych, gdzie sam system szacuje 
liczbę kliknięć na reklamę, po których wykorzystaniu reklama samoistnie znika. 
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Reklama tak skonstruowana poprzez wybór nowej wersji platformy Google  
AdWords Express jest bardzo łatwa do opanowania przez osoby niemające wcze-
śniej nic wspólnego zarówno z pojęciami informatycznymi, jak i reklamowaniem 
się. Niski koszt nakładu na kampanię w Google AdWords Express dla mikroprzed-
siębiorcy niemogącego sobie pozwolić na usługi tego typu w profesjonalnych fir-
mach zajmujących się reklamowaniem firm w Internecie jest najlepszym rozwiąza-
niem. Platforma tego typu stanowi dla firm typu SEM konkurencję, gdyż każdy 
przedsiębiorca borykający się z trudami prowadzenia działalności i wszelakimi kosz-
tami może w łatwy i dogodny sposób realizować działania marketingowe w ramach 
dostępnego i określonego budżetu na reklamę (http://nowymarketing.pl/a/835…). 

Efektywności działań, jakie zapewnia platforma Google AdWords 
Każda firma korzystająca z platformy Google AdWords w indywidualny sposób 

za pośrednictwem mierników na swojej stronie może w każdej chwili zarówno 
sprawdzić skuteczność kampanii, jak i nanieść na nią w kolejnych odsłonach po-
prawki, takie jak dodanie innych słów kluczowych bądź zmiany treści reklamowej. 
Nowa opcja, jaką udostępniła platforma dla przedsiębiorstw, prezentuje miernik 
skuteczności kampanii reklamowej określonej firmy w porównaniu z firmami konku-
rencyjnymi, dzięki czemu przedsiębiorstwo uczy się na sukcesach konkurencji, jak 
uzyskać jeszcze więcej klientów, by polepszyć swoją indywidualną promocję. Jed-
nakże platforma nie udostępnia szczegółowych informacji, jakich środków użyła 
konkurencyjna firma podczas swojego reklamowania się. Funkcja ta ma za zadanie 
inspirowanie się nawzajem firm konkurencyjnych, i porównywanie ilości i jakości 
kampanii, czyli kliknięć CTR. Działania te również oszczędzają firmom kosztów 
związanych z działaniami marketingowymi, gdyż są one bezpłatnie możliwe do 
wglądu w każdym momencie kampanii promocyjnej (http://nowymarketing.pl/ 
a/67…). W porównaniu z innymi nowoczesnymi formami promocyjnymi za po-
średnictwem Internetu reklama w wyszukiwarce Google jest dużo bardziej sku-
teczna niżeli korzystanie z popularnych obecnie portali społecznościowych. Każdy 
portal zrzeszający określoną grupę społeczności cechuje się szybkim znużeniem 
użytkowników, co zmniejsza liczbę zarówno aktywności poszczególnej jednostki 
na swojej stronie, jak i pojawienie się wśród użytkowników chęci całkowitego 
usunięcia swojego konta oraz braku zamiaru założenia nowego. Dlatego dużo wyż-
sza w promocji przedsiębiorstw jest efektywność za pomocą wyszukiwarek inter-
netowych, gdyż takie czynności wśród użytkowników nigdy nie ustają. Częstotli-
wość wyszukiwania fraz za pomocą wyszukiwarek jest bardzo wysoka, dlatego 
każda firma mająca odpowiednio dobrane i użyte słowa kluczowe, nawet w mało 
znaczącym haśle, może dążyć do tego, iż potencjalny klient zauważy reklamę,  
i w późniejszym czasie będzie wiedział, iż taka firma istnieje w jego okolicy. 

Kolejnym pozytywnym czynnikiem charakteryzującym reklamowanie się 
przedsiębiorstw za pośrednictwem Google AdWords jest łatwość w obsłudze, gdyż 
nie każdy przedsiębiorca, tym bardziej mały, mający tylko jeden sklep bądź grupę 
sklepów, ma możliwość przeznaczenia na cel marketingowy dużej kwoty, ze 
względu na inne wydatki związane z działalnością swojego przedsiębiorstwa. Dla-
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tego korporacja Google wychodzi takim przedsiębiorcom naprzeciw, umożliwiając 
w łatwy sposób za pośrednictwem platformy Google tworzenie reklam. Platforma 
jest zarówno prosta w obsłudze pod względem tworzenia haseł reklamowych, jak 
i uwzględnia niski budżet, dzięki czemu każdy przedsiębiorca małym kosztem 
może spróbować rozreklamować się w ten sposób. Platforma również udostępnia 
mierniki efektywności reklamy, jak i informacje, jak ulepszyć promocję podczas 
tworzenia kolejnych kampanii reklamowych przy jej wykorzystaniu. 

Podsumowanie 
Reklamowanie się przedsiębiorstw od kategorii mikro do dużych za pośrednic-

twem Internetu, a w szczególności w prezentowanej w artykule witrynie Google 
AdWords, skutkuje wzrostem efektywności kampanii reklamowej, który obrazują 
prezentowane wyniki mikroprzedsiębiorstwa. Sama strona Google zapewnia bez-
płatnie potrzebne statystyki, które przedsiębiorstwo może wykorzystać w później-
szych kampaniach promocyjnych, aby reklama firmy trafiała jeszcze celniej do grupy 
odbiorców. Łatwość obsługi, niskie koszty, jakie zapewnia Google AdWords, przed-
stawiają najkorzystniejszą obecnie formę reklamowania się w Internecie dla przed-
siębiorstw na całym świecie. 
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PLATFORM GOOGLE ADWORDS  
CONTEMPORARY PROMOTION ENTERPRISE 

Abstract: In the age of twenty-first century, the Internet is the most widely used source of 
information retrieval and communication with the world of humanity. Advertising 
through this tool, with more than half the world's population, it is the most effective for 
today's businesses. Of all pervasive forms of advertising by companies and the small and 
large, at the head still is the Google AdWords platform, superseding other media. Both the 
traditional and modern forms that use the Internet, how to use different types of social 
networks for advertising purposes, because the fashion community portals passes, and to 
search for information in the popular browser Google people will always search for  
information. The aim of the article is to present sukcesywności marketing platform, 
Google AdWords, an example of the supported research on micro enterprise that low  
financial commitment, a little knowledge of the positioning of your page on the Internet, 
and high competitiveness on the market thanks to the use of the possibility to advertise on 
Google gained advantage and publicity. 
Keywords: Internet, marketing, business, internet marketing, domains, advertising,  
Google AdWords 

 


